各　　　位 平成 15年 2月 20日

会   社   名       荒川化学工業株式会社

コード番号       4968

問合せ先 取締役経理部長

　　　　　　　　　　　　　　山中　勝之

TEL (06) 6209 - 8500

                     15年 3月期配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成15年2月20日開催の臨時取締役会において、当期期末の１株当たり配当予想について、

下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせします。

　　　　　　　　　　　　記

１．配当予想修正の理由

２．修正の内容
(単位　：　円)

中　　間　　期 期　　　　　末 年　　　　　間
前回発表予想

（平成 14年 11月 7日 発表）
0.00 15.00 15.00

今回修正予想 0.00 18.00 18.00

前期（平成14年  3月期）実績 0.00 15.00 15.00

　 以　　　　　上

　本年３月３日に東京証券取引所市場第一部ならびに大阪証券取引所市場第一部に上場する記
念として普通配当１５円に３円を合わせ、１８円の配当とすることを株主総会に付議する予定であ
ります。